

پیامبر گرانی اسلام (ص):

در طلب دنیا معتدل باشید و حرص نزنید
زیرا به هر کس هر چه قسمت اوست می رسد

سنن ابن ماجه، کتاب التجارات، ح ۲۱۳۳

ورزشی



نایب قهرمانی بانوان هندبالیست شهید شاملی کازرون در لیگ برتر کشور



بانوان شهید شاملی کازرون با قبول شکست برابر نماینده خراسان رضوی نایب قهرمان شانزدهمین دوره لیگ برتر هندبال کشور شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در مسابقه فینال لیگ برتر هندبال بانوان که دقایقی پیش در سالن شهید قاسم سلیمانی فدراسیون هندبال به پایان رسید، اشتادسازه موفق شد در یک بازی جذاب و دلچسب حریف قدر خود را که سال گذشته هم پایه پای آنان تا فینال آمده بود را شکست دهد و عنوان قهرمانی لیگ را از آن خود کند. نیمه نخست این بازی با نتیجه ۱۶ به نایب قهرمانی را از آن خود کرد.

تیم ملی شمشیربازی با شش سابرست در جام جهانی مجارستان

پیش از این پنج سابرست انتخاب شده بودند اما پیمان فخری سرمربی تیم سابر تصمیم گرفت دوباره مسابقه درون اردویی برگزار کند. در حالی که پیش از این قرار بود تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران با ۵ سابرست در جام جهانی بوادپست مجارستان شرکت کند، یک بازیکن دیگر به این نفرات اضافه شد. به گزارش طرفداری، برای این مسابقه انتخابی بین محمد فتوحی، فرزاد باهر و امیر حسین شاکر برگزار شد در نهایت فتوحی، خواهد شد.

کلنگ زنی و افتتاح چند پروژه ورزشی در فارس در هفته آینده



مدیرکل ورزش و جوانان فارس از کلنگ زنی و افتتاح چندین پروژه ورزشی در فارس در روز شنبه ۹ اسفندماه با حضور معاون وزیر خبر داد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس دکتر حاجی زاده از سفر معاون وزیر خانم دکتر فرامرزیان در روز شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ خبر داد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: با حضور معاون وزیر و مسئولین استانی در این سفر پروژه بزرگ مجموعه شماره ۲ شهرستان کازرون و سالن ورزشی سه هزار نفره این شهرستان با اعتبار اولیه ۱۰۰ میلیارد ریال کلنگ زنی خواهد شد. حاجی زاده گفت: همزمان سه زمین چمن مصنوعی در روستاهای سرمشهد سیف آباد و جره شهرستان کازرون با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال و سالن بزرگ چند منظوره در مبارک آباد شهرستان قیروکارزین با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال و همچنین زمین بزرگ چمن مصنوعی الفتح شهرستان

پیروزی برابر دیوان عدالت اداری در فینال و گذر از استقلال در نیمه نهایی قهرمانی تیم پیشکسوتان پرسپولیس در مسابقات فوتسال جام فجر



پیشکسوتان پرسپولیس از سد تیم دیوان عدالت اداری گذشتند. به گزارش طرفداری و به نقل از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، پیشکسوتان پرسپولیس امروز، دوشنبه، با پیروزی در فینال رقابت های فوتسال جام فجر، گرامیداشت سردار شهید قاسم سلیمانی، به مقام قهرمانی این رقابت ها دست پیدا کردند. سرخوشان، قبل از تقابل با تیم دیوان عدالت اداری، در چهار بازی خود به چهار پیروزی رسیده بودند و به فینال راه یافتند. پیشکسوتان پرسپولیس در فینال بازی ها در حالی برابر میزبان جام، تیم دیوان عدالت اداری، به برتری ۸ بر ۵ دست پیدا کردند و مقام قهرمانی را از آن خود نمودند که در مرحله نیمه نهایی، پیشکسوتان استقلال را مغلوب کرده بودند. سرخوشان روز یکشنبه در مرحله نیمه نهایی، در حالی که بازی مقتدرانه ای مقابل پیشکسوتان استقلال نمایش دادند، دربی را با پیروزی ۴ بر دو پشت سر گذاشتند.

کشتی گیر لارستانی به اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان دعوت شد

مسئول هیئت کشتی لارستان گفت: آزادکار لارستانی از سوی فدراسیون کشتی به اردوی تیم ملی بزرگسالان ایران دعوت شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از روابط عمومی هیئت کشتی لارستان، داود عسکریپور با اعلام این خبر اظهار داشت: محمدرضا عسکریپور کشتی گیر آزادکار لارستانی پس از دعوت فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران در پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی بزرگسالان حضور پیدا کرد.

وی با اشاره به اینکه این کشتی گیر لارستانی در وزن ۷۰ کیلو به اردوی تیم ملی بزرگسالان کشورمان دعوت شده است، تصریح کرد: این اردو از سوم اسفند ماه به مدت ۱۰ روز در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی مجموعه ورزشی آزادی تهران با حضور قهرمانان جهان و المپیک در حال برگزاری است. مسئول هیئت کشتی لارستان با بیان اینکه غلامرضا محمدی به عنوان سرمربی هدایت ملی پوشان کشتی آزاد کشورمان را به عهده دارد، گفت: ابراهیم مهربان، عباس حاج کناری، محمد اصلاقی، حسن طهماسبی، تورج کفای و داود رخس خورشید نیز به عنوان مربی در این اردو حضور دارند و سجاد امیری و رامین امیر ساسان به لارستانی اهدا می شود.

واحد



زنده شدن زنی در قشم



خانم ۷۹ ساله که دچار سانحه قلبی شده بود و برای دقایقی فوت کرده بود دوباره زنده شد. اورژانس قشم جان یک زن که مرده بود را نجات داد و این زن به زندگی دوباره بازگشت. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از نجات جان خانم ۷۹ ساله توسط تکنیسین های اورژانس ۱۱۵ قشم خبر داد. به گزارش روابط عمومی اورژانس هرمزگان، حسین قاسمی گفت: در پی درخواست اعزام آمبولانس برای یک مورد کاهش سطح هوشیاری در شهر قشم، بلافاصله آمبولانس پایگاه اورژانس ۱۱۵ شهری در ساعت ۱۳:۱۶ دقیقه به محل اعزام شد. وی عنوان کرد: تیم اعزامی اورژانس ۱۱۵ قشم، در کمتر از ۴ دقیقه بر بالین خانم ۷۹ ساله که دچار کاهش سطح هوشیاری شده بود و هیچگونه علائم حیاتی نداشت؛ حضور یافت.

بعد از رسیدن تیم اورژانس، سریعاً احیاء قلبی و ریوی و مانیتورینگ برای بیمار شروع شده، ماساژ قلبی و سینه، حمایت تنفسی انجام شد. قاسمی بیان کرد: انجام احیاء قلبی و ریوی و دادن شوک به بیمار، باعث شد که قلب بیمار مجدداً شروع به فعالیت کند و در نهایت بیمار با مراقبت و حمایت کامل تنفسی و چک مستمر علائم حیاتی

در همدان فاش شد؛

بازداشت ۱۰ مرد ماساژور که زنان مشتریان شان بودند



۱۰ ماساژور مرد که به زنان هم خدمات می دادند دستگیر شدند. مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان از دستگیری ۱۰ ماساژور متخلف، امسال در استان همدان خبر داد. به گزارش رکنا، محمد کریمی، مدیر نظارت و اعتباربخشی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان همدان با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۰ ماساژور متخلف، در استان همدان دستگیر شده اند گفت: چند روز پیش یک فرد شاید هم که با تبلیغات از طریق فضای مجازی و پخش تراکت خود را ماساژور و انرژی درمان و همچنین محقق و سخنران در حوزه های انگیزشی معرفی کرده بود، بازداشت شد.

بازداشت ماساژور شیاد در همدان کریمی یادآور شد: بر اساس بررسی های به عمل آمده این فرد هیچ گونه مجوز قانونی از مراجع ذیصلاح نداشت که اقدام به ماساژ درمانی حتی برای بانوان می کرد. او افزود: متهم در منزل مسکونی خود در حوالی میدان رسالت اقدام به پذیرش و ماساژ مراجعان می کرد که با پیگیری های به موقع دستگیر شد. مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی

ترنسی که عروس فراری شد!

من یک «ترنس» هستم که «عروس فراری» نام گرفته اما قبل از این که جنسیت ام مرد باشد یا زن، انسانم! انسانی که هویت گم شده خویش را می جوید. کاش به جای تحقیر، تمسخر و قضاوت های نابه جا کمی درکم کنید...

به گزارش کارگر آنلاین، این جملات بخشی از اظهارات جوان ۳۳ ساله ای است که با دلی پردرد اما قلبی مالامال از امیدواری و عشق به زندگی پا به دایره اجتماعی کلاتری گذاشته است. او در شرح مشکلی که به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: از همان دوران کودکی با دیگر همسن و سالان متفاوت بودم. من دختر بودم اما روحیات مردانه و پسرانه داشتم و بیشتر اوقات که به مغازه اسباب بازی فروشی می رفتم، من به جای عروسک های زیبا، ماشین پلیس، شمشیر و تفنگ را انتخاب می کردم. خیلی وقت ها پدرم ماشین پلیس و تفنگ را از دستم می گرفت و می گفت: دخترم ماشین پلیس اسباب بازی پسرهاست، تو دختر هستی، اسباب بازی دیگری را انتخاب کن. ببین این عروسک های موطلائی چقدر زیبا هستند. پدرم به اجبار برایم عروسک می خرید اما من چشمم به دنبال همان ماشین پلیس بود! وقتی وارد مدرسه شدم، مشکلاتم بیشتر شد و نمی توانستم با همسن و سالان ارتباط درستی برقرار کنم. دوستان زیادی نداشتم، گاهی با دختران مدرسه درگیر می شدم و آن ها را تنک می زدم! اولیای مدرسه نیز والدینم را می خواندند و آن ها مرا شماعت می کردند. آخر گناه من چه بود؟ چرا کسی من را درک نمی کرد؟ همه یا به من می خندیدند و مسخرهام می کردند. من ناسزا می گفتم و سرزنش می کردند. پدرم برای این که تنبیهم کند، پول توجیبی ام را قطع می کرد اما من با

دستگیری ۳۴ متهم تحت تعقیب در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: مأموران انتظامی این شهرستان طی ۲۴ ساعت گذشته، ۳۴ متهم تحت تعقیب را دستگیر و روانه دادسرا کردند. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در اجرای دستورالعمل قضائی و با هدف دستگیری مغلان نظم و امنیت و متهمان تحت تعقیب، شناسایی این افراد در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.

وی اظهار داشت: مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی طی ۲۴ ساعت گذشته، ۳۴ متهم تحت تعقیب را شناسایی و طی چند عملیات جداگانه آن ها را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: در سوابق این افراد جرایمی همچون سرقت، حمل مواد مخدر، توهین و تمرد نسبت به مأموران، جعل و کلاهبرداری و ایجاد ضرب و جرح دیده می شود.

دستگیری ۳۸ متعاد و خرده فروش افیونی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۳۸ متعاد و خرده فروش مواد مخدر طی یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی کازرون طرح مبارزه با متعادلان و خرده فروشان افیونی را به منظور ارتقاء سطح امنیت عمومی و پیشگیری از وقوع جرائم در برخی نقاط این شهرستان طی یک ماه گذشته اجرایی کردند.

وی افزود: در اجرای این طرح، ۳۸ متعاد و خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر نیز کشف شد. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه افراد دستگیر شده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، گفت: طرح های عملیاتی پلیس کازرون برای مقابله با مجرمان، سارقان، متعادلان و افرادی که نظم و امنیت عمومی را بر هم می زنند تداوم دارد و این شهرستان جولانگاه اینگونه افراد نیست.